BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHÁNH HÒA

Số: 484/QĐ-BHXH                                Khánh Hòa, ngày 01 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai tài sản công năm 2023

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21/06//2017;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP;
Căn cứ Quyết định số 21QĐ/TC-CB ngày 15/7/1995 của Tổng Giám đốc Bảo

hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam về việc thành lập BHXH tỉnh Khánh Hòa; Quyết định
số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng Giám đốc BHXH Việt Nam quy định
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của BHXH địa phương;

Căn  cứ  Quyết  định  số  1586/QĐ-BHXH  ngày  12/11/2018  của  Tổng  Giám
đốc BHXH Việt Nam về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Công khai tài
chính; quản lý, sử dụng tài sản; kết quả kiểm toán, thanh tra và thực hành tiết kiệm,
chống lãng phí đối với các đơn vị thuộc hệ thống BHXH Việt Nam ban hành kèm theo
Quyết định số 2949/QĐ-BHXH ngày 04/12/2017 của BHXH Việt Nam;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tài sản công năm 2023 của BHXH tỉnh Khánh Hòa như sau:
1. Công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, thuê tài sản công năm

2023 tại Phụ lục I kèm theo.
2. Công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2023 tại Phụ lục II kèm

theo.

3. Công khai tình hình xử lý tài sản công năm 2023 tại Phụ lục III kèm theo.
4. Công khai tình hình khai thác nguồn lực tài chính từ tài sản công năm 2023

tại Phụ lục IV kèm theo.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3. Giám đốc BHXH các huyện, thị xã, thành phố và Chánh Văn phòng,

Trưởng các phòng nghiệp vụ có liên quan và chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

2

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BHXH Việt Nam (báo cáo);
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Trang thông tin điện tử BHXH tỉnh Khánh Hòa;
- Lưu: VT, KH-TC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Hùng Chính

		2024-10-15T08:42:41+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-10-15T16:40:27+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ